ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об инициативе изменения категории сельского населенного пункта Бугры на

категорию «город» и преобразования муниципального образования Бугровское

сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

путем изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом

городского поселения

В соответствии с п.7.2 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-

территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», уставом

муниципального образования Бугровское сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Ленинградской области об инициировании

изменения категории сельского населенного пункта Бугры Бугровского сельского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на категорию

«город».

2. Подготовить инициативу о преобразовании муниципального образования

Бугровское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской

области путем изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом

городского поселения. Обратиться к Губернатору Ленинградской области с предложением

выступить инициатором принятия областного закона об изменении статуса сельского

поселения в связи с наделением его статусом городского поселения.

3. Утвердить обоснование изменения категории сельского населенного пункта

Бугры на категорию «город» и преобразования муниципального образования Бугровское

сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области путем

изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом городского

поселения согласно Приложению к настоящему решению.

4. Обратиться в совет депутатов муниципального образования Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области за поддержкой инициативы изменения

категории сельского населенного пункта Бугры на категорию «город» и преобразования

муниципального образования Бугровское сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области путем изменения статуса сельского

поселения в связи с наделением его статусом городского поселения.

5. Поручить главе муниципального образования Бугровское сельское поселение

Моисеевой Е.В.:

5.1. Направить настоящее решение Губернатору Ленинградской области А.Ю.

Дрозденко.

5.2. Направить настоящее решение главе муниципального образования

Всеволожский муниципальный район Ленинградской области Кондратьеву Вячеслав

Евгеньевич.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский Вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского сельского поселения в

сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Бугровское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                                   Е.В.МОИСЕЕВА